OuurnenHo je fa je bonuna ymupao caMm. Y 4acy CMpTH Kpaj Bbera ce
Haylazno GepOeprH, KOju Ta je 300T OficycTBa WM MPE3aNOCICHOCTH JheKapa
BjepoBaTHO Jujeuno, [laxo Bragos n Mapymra koja je o6aBibasna jomahe mo-
CJIOBe.

Y UCKa3y NPBOr cBjefoka, 2Kusona IletpoBor Kpame, comumse ce
Hekn I'pk "ca 6p011a BjepOBaTHo MopHap 3anytao y Korop, uuju 6pop y
BpHjeMe eNujieMHje BjepOBATHO HUjE CMUO Jla HAIYCTH JIKY 300T KapaHTHHA.
Hcru cjefiok onmcyje fa je y OIycTjeJoM Ipafly, fa He 61 0cTao caM KOf Ky-
he, momao kop lllmma Bonmie koju je ocrao y rpapy.

Intentio Marusse uxoris Marini Cosamor contra ser Tripichum Bindo
MCCCCXXXIIII, indictione XII, die Sabato /XIII/ VII Novembri

Intendit probare et fidem facere Marusa uxor Marini Cosamor, quod quondam ser
Simicus de Bolica, tempore quo vivebat, donavit dicte Marusse unum suum zopu-
lum, quem petit dominus ser Tripicus, pro serviciis, que sibi fecit in sua infirmita-
te. Et hoc per:

58 TTo 60Kafe je y OMMCHUBAHOM Pa3fo6sby JOILIO HajMame [Ba IyTa, CATYPHO MPUINKOM
pata oko Tenenoca u Cxapapckor pata. Y. b. Kpekuh: Jy6posrux u paiti oko Tene-
Ooca (1378 - 1381), 360pHEK pajoBa BuzaHTONOMIKOT HHCTUTYTA, Kib. 5., Beorpan 1958,
27; A. [1abunoBuh, HaB. jj., passim.
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ser Paschoe de Vlado

ser Theodorum de Vlado
magistrum Andrea barberinum et
Ziuole .... Petri Craglie.

MCCCCXXXIIII, indictione XII, de XII Novembri

Testis:

Ziuole ... Petri Craglie testis productus, ut supra iuratus et examinatus per ser Jo-
hannem de Biste iudicem. Interrogatus, quid scit de contentis in dicta intentione
eidem lecta et vulga citata ad eius plenam intelligentiam, dixit suo sacramento se
tantum scire, videlicet: quod mortuo eius patre tempore epidemie, que fuit de 1422,
quidam Grecus ex gancarolis® dixit dicto testi: "Si non vis mori, non dormias solus
in domo." Tunc dictus testis ivit ad domum dicti Simici, qui manebat in civitate.
Item Andrea barberinus cum eo et dicta Marusa. Qui Simicus erat infirmus et ipsi
serviebat dicta Marussa <in> omnibus neccessitatibus suis. Et quod ipso teste et
magistro Andrea presentibus ipse Simicus donavit dicte Marusse dictum ¢opulum,
quem tunc tenebat ser Pascoe de Vlado. Et aliud dixit <se> nescire.

Testis:

Magister Andrea barberinus testis productus, iuratus et examinatus per dictum do-
minum iudicem de contentis in dicta intentione, suo sacramento dixit se scire, qu-
od ipso presente dominus Simicus donavit dicte Marusse dictum ¢opulum pro ser-
vitio ab eadem recepto. Et aliud dixit necire.

Testis:

Ser Pachena de Vlado testis productus iuratus et examinatus per dictum dominum
iudicem de contentis in dicta intentione, suo sacramento dixit se scire tantum, vide-
licet: quod ipse ser Pachena tempore epidemie, que fuit de MCCCCXXII, habebat
unum ¢opulum ser Simici de Bolica, cum quo ibat pro aqua et aliis suis serviciis. Et
quod quadam die ipse ser Simicus vocari fecit ad se dictum testem et dixit ei: "Ego
donavi meum ¢opulum, quem habes, Maruse, que mihi servit. Da ipsum sibi ad om-
ne sue libitum voluntatis," et sic fecit. Quem ¢opulum ipse testis consignavit dicte
Marusse et ipsa Marussa eum vendidit Theodoro de Vlado.

ITPUJIOT II:

MAK CH VII, 288 25. oktobap 1441.
Jakos u Jleonapa AyrycTuHM u3jaBibyjy fa y 3aje[lHUYKOj KoJeranumju (py-
HITBY) mocjenyjy momnoia 6apky ca Hukmom Henanuhem u Paguuem, cunom
Mareja koxapa. Pagu ce o 6apuu kojy cy panuje Beh aujenumnu, anu Ha Tpu

nujena. Op caja yroBapajy fia MOJIOBMHA OapKe ca CBOM OIPEMOM Ipumnaja

59 Ganzarola, f, ganzarollus, ganzarolus; m - BpcTa 6posia, Bajbjja TEPETHOT.
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Opahu Ayryctunu a npyra nonosuHa Hukmm n Paguuy. Hukiia he 6utu na-
TPYH U II0BHhe ca 6apKoM y KOpHUCT 0OHjy cTpaHa; aKo ce YIIyCTH Y KPHUjyM-
yapemwe, caM CHOCU I'yOMTKe U Tpouikose omrehemwa. He cMmuje ga mnosu y
okonman Kortopa 6e3 ogobpema Opahe Ayryctunu. [TocraBibeH je ycinoB mga
y ci1y4ajy enugemuje 6apka Mopa ja Oyje IoaujelbeHa Ha fiBa Aujena Koja he
CIIy>KUTHU Kao MpuOjeKUIITe OPOANIIaMa OpTaKa.

Eisdem millesimo et indictione et die XXV Octobri. Ser Jacobus Augustini suo pro-
curatorio nomine et Leonardi fratris sui ex una parte et Nixa Nenadich de Cataro ex
alia parte contenti, confessi et manifesti fuerunt se, scilicet dictum ser Jacobum pro
se et Leonardo fratre suo habere medietatem barchossii cum suis coredis, que ante
habebant pro tercio pro indiviso cum Nixa Nenadich et Radichio Mathici cerdonis.
Et Nixam Nenadich aliam medietatem dicti barchosii cum suis ceredis, pro eo quia
dominus ser Jacobus nomine suo et procuratorio nomine sui fratris predicti pro me-
dietate et dominus Nixa Nenadich pro alia medietate em..unt ............ tercium dicti
barchosii a Radichio Matici cerdonis per instrumentum publicum scriptum per me
notarium infrascriptum presentibus millesimo, indictione et die. Quem barcosium
regere et patronicare debet dominus Nixa cum utilitate et expensis amborum parti-
um pro medietate. Cum condictionibus et pactis, quod, si per ipsum Nixam Nena-
dich et eius famulus committerent aliquod contrabandum, per quod dampnum (!)
quod eveniret dicto barchosio in parte vel in toto, totum illud dampnum sit super ip-
sum Nixa patronum. Et quod in Cataro idem ser Nixa eum non possit naulicare ..
sine licentia dictorum ser Jacobi et Leonardi fratrum vel alterius eorum, ut si ipsi
egerent barchosio, possit eum habere pro eo nabulo, quod ab aliis reperiretur. Et ...
condictione, quod adveniente peste, quam Deus advertat, dictus barchosius stare
debeat ad peticionem dictorum fratrum pro medietate et dicti Nixe pro alia medie-
tate pro refugio familiarum suarum. Et predicta omnia et singula suprascripta pro-
miserunt dicte partes actendere et observare. Sub pena de quinque in sex. Actum
Catari in canzellaria communitatis, presentibus: